3a mocagammu:

Honatox 1
no IlonoxxenHs mpo
MOPANOK OOpaHHsI
JienieratiB KoH(pepeHuil
TPYIOBOTO KOJIEKTUBY
HauionansHoro

aBiawlifiHoro yHiBepcurery

KsoTu npeacraBnuurTsa
Ha xondepenuii TpynoBoro kosekruny yHIBepCcUTETY

1. HaykoBo-ne1arorivysi mpauiBHUKH:

BubGopHi

[IpencraBHUKH

Pektopat

JupexTopu, neKaHu

KepiBHUKH BiTOKpeMIIEHHX
CTPYKTYPHHX IiIpO3/IijIiB

2. IH1Ii mpalliBHUKHK:

IIpopexTop 3 AI'P

HupexTop Bumioro npogeciiinoro
yunnua HAY

["onoBa npocxomy criBpoGITHUKIB
I"onoBa npotkoMy cTyIeHTIB Ta
aclipaHTiB

["onoBHUi Oyxranrep

["onoBa ctyneHTcrkol paau
Pa3zom 3a nocagamu

IncrutyTH, dpakynsTeTn

BinokpemieHi ctpykTypHi miaposainu

Binninu, cnyxou
HapuanbHo-n0mOMIDKHMN CKIaz
CrynenTy, acnipantu

20

42
179
10
20

45

Ne |fICTV|TyT, Mpocecopckko-
n/n niapo3ain BUKNagaubKum

KesoTu npeactaBHMuTBa

cknag

HaB4yankHo-
LOMNOMIXHUMI cKnan

IHWi npauiBHMKK

1 AKI

19

2 1ac

15

3 IAH

15

4 [AT

15




g lar 26

6 IEM 22

7 |IMB 10

8 IEB 14

9 Ml 25

10 i8] 10

11 I30H 1

12 1ar 1

13 IMH 1

14 IHT 1

15 ICAO, ®PIC 3

16 $rno3 1

17 HTE il

Bi,qOerMJjeHi
CTPYKTYPHi

18 nigposainu 10

19 Bigaainu, cnyxou 20

20 CTyneHTu, acnipanTtu 45
Ycboro 300 189 65

[Toromxeno:

["osioBa npodxomy cniBpobiTHHKIB HAY

HauaneHUK FOpUIUYHOTO Bimminy

M. I'pebennikon



